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ПИЈАЛОЦИ МЕНИ |DRINKS MENU 

 
       Предлог 1 | Option 1 
          2 часа - 680 ден. по лице | 2 hours - 11 € per person 

          3 часа - 800 ден. по лице| 3 hours - 13 € per person 

          4 часа - 920 ден. по лице | 4 hours - 15 € per person 

Пиво (Скопско) | Beer (Skopsko),   Бело и Црвено вино (Тиквеш: Вранец, 

Шардоне)| White and Red wine ( Tikves: Vranec, Chardonnay), 

Водка (Smirnoff) | Vodka (Smirnoff), Џин (Gordon’s) | Gin (Gordon’s), 

Лозова Ракија (Тиквеш) | Lozova Rakija (Tikves) 

Безалкохолни пијалоци и вода | Soft drinks and water 

 

Предлог 2 | Option 2 

2 часа - 800 ден. по лице | 2 hours - 13 € per person 

3 часа - 920 ден. по лице | 3 hours - 15 € per person 

          4 часа - 1040 ден. по лице | 4 hours - 17 € per person 

Пивo (Скопско) | Beer (Skopsko), 

Бело и Црвено вино | (Тиквеш: Вранец, Шардоне)| 

White and Red wine (Tikves: Vranec, Chardonnay), 

Водка (Smirnoff) | Vodka (Smirnoff),   

Џин (Gordon’s) | Gin (Gordon’s), 

Лозова Ракија (Тиквеш) | Lozova Rakija (Tikves), 

Виски (Johnie Walked Red Label) | Whiskey (Johnnie Walker Red Label) 

          Безалкохолни пијалоци и вода | Soft drinks and water  

 
 

 Предлог 3 | Option 3 
 2 часа - 250 ден. по лице | 2 hours - 4 € per person 

 3часа - 310 ден. по лице | 3 hours - 5 € per person 

 4 часа - 370 ден. по лице |4 hours - 6 € per person  

Безалкохолни пијалоци | Soft drinks:  

Кока коka, Фанта, Швепс | (Coca Cola, Fanta, Schweppes) 

Џус (Juices) Портокал, Јаболко, Боровница |(Orange Juice, Apple Juice, Blueberry) 

Вода газирана и негазирана (Water still and sparkling) Маја (Maya)  
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         БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ ПАКЕТ/NONALCOHOLIC BEVERAGE PACKAGE 

 

 Предлог 1 | Option 1 
 2 часа - 200 ден. по лице | 2 hours - 3 € per person 

 3 часа - 250 ден. по лице | 3 hours - 4 € per person 

 4 часа - 310 ден. по лице |4 hours - 5 € per person  

Безалкохолни пијалоци | Soft drinks:  

Кока коka, Фанта, Швепс |(Coca Cola, Fanta, Schweppes) 

Џус (Juices) Портокал, Јаболко, Боровница (Orange Juice, Apple Juice, Blueberry) 

         Вода газирана и негазирана (Water still and sparkling) Маја (Maya)  

 



 

+389 76 454 899  

Hasan Prishtina 114, Skopje, North Macedonia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 


